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DOSTAWA MEBLI – FOTELE BIUROWE OBROTOWE 

 

Pytanie 1: 

Zamawiający w opisie krzesła podał mechanizm z regulacją głębokości i pochylenia siedziska. 

Czy ma być to mechanizm synchroniczny z regulacją głębokości siedziska, w którym kąt 

odchylenia oparcia jest zsynchronizowany z kątem pochylenia siedziska ,czy ma to być 

mechanizm synchroniczny z regulacją głębokości, który posiada funkcję pochylenia siedziska 

do przodu tzw. kąt ujemny ? 

Odpowiedź:  

Mechanizm FST. 

 

Pytanie 2: 

Czy krzesło ma posiadać podparcie lędźwi regulowane na głębokość ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wymaga podparcia lędźwi. 

 

Pytanie 3: 

Zamawiający w opisie krzesła z pozycji nr 3 podał : tapicerka materiałowa, proszę określić 

parametry tapicerki, ponieważ ma ona wpływ na cenę produktu. 

Odpowiedź:  

Tapicerka standardowa, Zamawiający nie posiada wiedzy o szczegółowych parametrach. 

 

Pytanie 4: 

Zamawiający w opisie krzesła z pozycji nr 2 i nr 1 podał : tapicerka z ekoskóry, producent do 

powyższego krzesła przewidział tapicerkę o składzie : warstwa wierzchnia 100% winyl, 

podkład 100% Hi-Loft poliester; gramaturze 650g/m2, czy Zamawiający oczekuje takiej 

tapicerki ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaproszenia. 

 

 

 

 



Pytanie 5: 

W opisie krzesła Zamawiający nie podał jakie ma być oparcie. Podane krzesło występuje w 

trzech wersjach wykończenia oparcia. Proszę podać: Czy ma być oparcie Basic tapicerowane, 

osłona plastik? Czy oparcie Insert , tapicerowane, osłona ażurowa plastik? Czy oparcie Window 

, tapicerowane, osłona plastik z okienkiem? 

Odpowiedź:  

Oparcie Basic. 

 


